astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o
parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

COMUNE

Recanati

Astea Spa

VIA

CONTRADA CASTELNUOVO
CONTRADA DUOMO
CONTRADA S. AGOSTINO

CONTRADA S. FRANCESCO

CONTRADA VALLEMEMORIA
CORSO PERSIANI G.

LARGO GARIBALDI G.
PIAGGIA CASTELNUOVO

PIAZZA BIANCHI A.

PIAZZA GIGLI B.

PIAZZA GREGORIO XII

PIAZZA LEOPARDI G.

PIAZZA MONTELUPONE

PIAZZA PASCUCCI F.

PIAZZA PATRIZI M.LUIGI

PIAZZA PINTUCCI CAVALIERI

PIAZZALE DEL POZZO

PIAZZALE MENECHEN DA RECANATI

PIAZZALE PIETRO GIORDANI

PIAZZALE S. AGOSTINO
PIAZZALE S. VITO

PIAZZALE XVIII SETTEMBRE

La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
Periodo dal 23/01/2023 al 31/01/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 20/01/2023 entro le ore 13:00
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COMUNE

Recanati

Astea Spa

VIA
VIA ALLE FONTI
VIA ANGELITA G.F.

VIA BALDASSARRI C.
VIA BASVECCHI
VIA BEATO BENVENUTO DA RECANAT

VIA BEATO PLACIDO
VIA BEBI PATRIZI

VIA BELLI GIOACCHINO
VIA BELVEDERE

VIA BENEDETTUCCI P. CLEME

VIA BETTINI

VIA BIAGIOLA N.
VIA BRAVI A.

VIA CALAMANTI O.
VIA CALCAGNI A.

VIA CAMERANO
VIA CAMPAGNOLI G.

VIA CAMPO BOARIO

VIA CAMPO DEI FIORI

VIA CAMPO SPORTIVO

VIA CASTELFIDARDO

VIA CAVOUR

VIA CIRFOGLIO
VIA DE GASPERI A.
VIA DEGLI ALPINI

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
Periodo dal 23/01/2023 al 31/01/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 20/01/2023 entro le ore 13:00

GIORNO

31/01/2023
27/01/2023
26/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
30/01/2023
27/01/2023
26/01/2023
24/01/2023
26/01/2023
25/01/2023
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25/01/2023
30/01/2023
27/01/2023
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COMUNE

Recanati

Astea Spa

VIA
VIA DEI BERSAGLIERI

VIA DEI CAPPUCCINI VECCHI

VIA DEI FANTI

VIA DEI PICENI

VIA DEL DONATORE
VIA DEL RISORGIMENTO

VIA DELLA RESIDENZA

VIA DELL'OSPEDALE VECCHIO

VIA F.LLI FARINA

VIA FALCONE E BORSELLINO

VIA FALLERONI G.

VIA FOLCO TESTENA

VIA FONTI S. LORENZO

VIA FRANCO CINGOLANI
VIA GHERARDUCCI G.

VIA GHERARDUCCI G. 1a TRA

VIA GHERARDUCCI G. 2a TRA

VIA GHETTI B.

VIA GIUNTA A.

VIA GIUSEPPE GIUNCHI

VIA JACOMETTI

VIA LA MALFA U.

VIA LORENZO NINA

VIA LORETO

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
Periodo dal 23/01/2023 al 31/01/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 20/01/2023 entro le ore 13:00

GIORNO

30/01/2023
27/01/2023
26/01/2023
25/01/2023
30/01/2023
26/01/2023
31/01/2023
26/01/2023
25/01/2023
24/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
30/01/2023
24/01/2023
23/01/2023
30/01/2023
27/01/2023
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23/01/2023
26/01/2023
27/01/2023
25/01/2023
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24/01/2023
31/01/2023
30/01/2023
24/01/2023
23/01/2023
26/01/2023
25/01/2023
24/01/2023
23/01/2023
24/01/2023
31/01/2023
30/01/2023
27/01/2023
26/01/2023
25/01/2023
24/01/2023

N. UTENZE
8
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1
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16
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COMUNE

Recanati

Astea Spa

VIA
VIA LORETO
VIA LORETO 1a TRAVERSA

VIA LUIGI FABBRI
VIA MAGNARELLI G.

VIA MARCELLO SIMONACCI

VIA MARTIRI DI SPAGNA

VIA MAZZINI G.

VIA MONTE CONERO

VIA MONTEVOLPINO

VIA MONTI AZZURRI

VIA MORONCINI

VIA NUMANA

VIA OFFAGNA

VIA PANCOTTO B.
VIA PAOLINA LEOPARDI
VIA PINTUCCI CAVALIERI

VIA POLA
VIA PORTA CANNELLA
VIA PORTA CERASA

VIA PORTA D'0OSIMO
VIA PORTA S. DOMENICO

VIA PORTORECANATI
VIA PRESUTTI F.

VIA SIROLO

VIA SPAZZACAMINO
VIA TRE COLLI

VIA UMBERTO MAGRINI
VIA VINCIGUERRA A.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
Periodo dal 23/01/2023 al 31/01/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 20/01/2023 entro le ore 13:00

GIORNO

23/01/2023
27/01/2023
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30/01/2023
30/01/2023
27/01/2023
31/01/2023
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25/01/2023
24/01/2023
26/01/2023
25/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
30/01/2023
27/01/2023
26/01/2023
30/01/2023
31/01/2023
26/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
24/01/2023
24/01/2023
23/01/2023
25/01/2023
24/01/2023
23/01/2023
31/01/2023
25/01/2023
24/01/2023
31/01/2023
30/01/2023
24/01/2023
25/01/2023
23/01/2023
31/01/2023
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1
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astea
CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
Periodo dal 23/01/2023 al 31/01/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 20/01/2023 entro le ore 13:00

COMUNE VIA GIORNO N. UTENZE
Recanati VIA VINCIGUERRA A. 30/01/2023 4
VIA VITALI 31/01/2023 6
VIA VOGEL A. 30/01/2023 31
27/01/2023 52
VIA XX SETTEMBRE 26/01/2023 23
VIALE ADRIATICO 30/01/2023 15
27/01/2023 78
VIALE ALDO MORO 26/01/2023 2
25/01/2023 37
24/01/2023 91
23/01/2023 100
VIALE BATTISTI C. 31/01/2023 2
30/01/2023 6
27/01/2023 1
26/01/2023 1
23/01/2023 1
VIALE CARANCINI 24/01/2023 12
23/01/2023 5
VIALE CORRIDONI F. 25/01/2023 9
24/01/2023 9
VIALE DALMAZIA 31/01/2023 65
VIALE DELLA GINESTRA 24/01/2023 8
VIALE GIOVANNI XXIlII 31/01/2023 1
VIALE MATTEOTTI G. 26/01/2023 1
VIALE N. SAURO 31/01/2023 2
30/01/2023 8
25/01/2023 39
VIALE PASSERO SOLITARIO 25/01/2023 2
24/01/2023 1
VICOLO ALEMANNI 24/01/2023 19
VICOLO DEGLI OPERAI 24/01/2023 1
VICOLO DEL TABACCAIO 24/01/2023 9
VICOLO DEL TEATRO 24/01/2023
23/01/2023 2
VICOLO DELL'ACHILLA 31/01/2023 14
VICOLO DELL'ARTIGIANO 23/01/2023 2
VICOLO FIORENZUOLA 25/01/2023 1
23/01/2023 6
VICOLO IMPICCOLATI 31/01/2023 16
VICOLO LOMBARDI 27/01/2023 3
26/01/2023 5
VICOLO PERCIVALLI 30/01/2023 6
27/01/2023 1
VICOLO S. FLAVIANO VECCHI 25/01/2023 9
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CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
Periodo dal 23/01/2023 al 31/01/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 20/01/2023 entro le ore 13:00

COMUNE VIA GIORNO N. UTENZE
Recanati VICOLO S. FLAVIANO VECCHI 24/01/2023 1
VICOLO S. MICHELE 24/01/2023 5
23/01/2023 5
VICOLO S. VITO 27/01/2023 1
26/01/2023 2
VICOLO SANT'UBALDO 25/01/2023 2
VICOLO SEBASTIANI 26/01/2023 8
VICOLO VERZELLI 26/01/2023 20
VOLTO DEL CENCIARO 26/01/2023 4
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